
UCHWAŁA NR 151/508/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniająca Regulamin naboru na wolne stanowiska kierowników jednostek 
organizacyjnych powiatu tczewskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), w związku 
z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 902, z 2017 r. poz. 60), Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie naboru na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych 
powiatu tczewskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr 73/282/12 Zarządu Powiatu 
Tczewskiego z dnia 11 czerwca 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 3:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

"3) rodzaj składanych dokumentów,";

b) skreśla się ust. 4.

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

''§ 2. Obsługę administracyjną związaną z naborem zapewnia Biuro Kadr Starostwa 
Powiatowego w Tczewie.'';

3) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

''2. Protokół sporządza pracownik Biura Kadr Starostwa Powiatowego w Tczewie.''

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 36E57D76-A382-43BF-A20D-A99EDA1B949E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Z dniem 13 września 2017 r. uchwałą Nr 149/502/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia
13 września 2017 r. wprowadzony został nowy Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego.
Stanowi on m. in., że zadania związane z naborem pracowników i kierowników powiatowych
jednostek organizacyjnych na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska
urzędnicze, należą obecnie do kompetencji Biura Kadr, a nie jak wcześniej do Wydziału
Organizacyjnego.
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 36E57D76-A382-43BF-A20D-A99EDA1B949E. Uchwalony Strona 1




